

ERLING ANKER-MØLLER HOLDING ApS

CVR-nr.: 28310668

Dyrehavevej 27
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2022

Erling Anker-Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ERLING ANKER-MØLLER HOLDING ApS
Dyrehavevej 27
8000 Aarhus C

e-mailadresse: erlingam@gmail.com

CVR-nr: 28310668

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at eje aktier og anpareter som anlægsinvestering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 1.571.599 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 6.490.693 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.072	-14.276
Resultat af ordinær primær drift		-13.072	-14.276
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		1.564.108	1.228.088
Andre finansielle indtægter		20.748	30.027
Øvrige finansielle omkostninger		-185	-332
Ordinært resultat før skat		1.571.599	1.243.507
Skat af årets resultat	1	-356.581	-294.327
Årets resultat		1.215.018	949.180
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		1.100.618	836.180
I alt		1.215.018	949.180

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		1.172	728
Tilgodehavender i alt		1.172	728
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.672.091	5.897.240
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.672.091	5.897.240
Likvide beholdninger		35.443	22.567
Omsætningsaktiver i alt		6.708.706	5.920.535
AKTIVER I ALT		6.708.706	5.920.535

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.251.293	5.150.675
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		6.490.693	5.388.675
Skyldig selskabsskat		217.618	246.620
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		395	285.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		218.013	531.860
Gældsforpligtelser i alt		218.013	531.860
PASSIVER I ALT		6.708.706	5.920.535

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	5.150.675	113.000	5.388.675
Betalt udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	1.100.618	114.400	1.215.018
Egenkapital, ultimo	125.000	6.251.293	114.400	6.490.693

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	-345.730	-273.944
Regulering vedrørende tidligere år	-10.851	-20.383
Skat af årets resultat i alt	-356.581	-294.327

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------